[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28.04.2016
	                   с. Туруханск
	                        №  252 - р

О  признании  утратившими  силу  распоряжений администрации Туруханского района
В целях упорядочивания муниципальных правовых актов, руководствуясь статьями  47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1.
Признать утратившими силу распоряжения  администрации Туруханского района от 28.02.2012 № 107-р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», от 04.06.2012 № 278-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 28.02.2012 № 107-р «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче  разрешения на ввод объекта эксплуатацию».
2.
Общему отделу администрации Туруханского района (Мирошникова) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.
Распоряжение вступает в силу со дня публикации в общественно - политической газете «Маяк Севера».

Исполняющий обязанности

Главы  Туруханского  района                                                         Е.Г. Кожевников